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Budapest VILI. [

[] 54 m2-es tetOtéri lakds 26 m2-es terasszal - tagas nappali +
haldérész, ritka belvarosi megoldas

v Budapest belvarosaban, a Zeneakadémia kozelében
v Teljeskorlien megujuléd, klasszikus polgari haz tetéterében
v Limitalt projekt: minddssze 10 Uj épités( tetbtéri lakas

# Lakas alapterilete: 54 m?
# TetOterasz: 26 m? - valddi plusz élettér a belvaros felett
# Tervezett atadas: 2026.08.31.

# Alaprajzi kialakitas - ami a mindennapokban szamit:
v 26 m2-es, vilagos nappali
v KUI6nallé haldérész, idedlis pihenéshez és privat térnek

[] A lakas funkcionalisan méasfél szobas elrendezésd,

[] jogilag azonban 1 szobdasként kerll nyilvantartasra, mivel a
halérész mérete 8 m2,

v A gyakorlatban ez jél hasznalhaté halétér, amelyet a legtobb
vevd halészobaként hasznal - kompromisszummentes komforttal.

# Lokacidé - ami 6nmagaban értéket ad:

v VII. kerllet, csendes mellékutca a Corinthia Budapest Hotel
mogott

v Par perc sétara a 4-6-os villamostél, M3 metrd gyorsan elérhetd
v Zeneakadémia, Andrassy Ut, Hunyadi tér kozvetlen kdzelben

NN
Type
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
00000
NN

aoa

[
Duplex

=

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

392342

00 - 0000000
54 m?

30 m?
1+100

[0

[0

Tégla

[0

goo
Yes

No

Yes

2026
Eszaknyugat
No



http://www.gdn-ingatlan.hu/
mailto:t.szalai@gdn-ingatlan.hu




